per fandos , ac Carni & Mundo mortuos Minilboi con(ervetur

,

pro eo quod Chriftiani Principis Officium effe ftatuimus, inter

alias graviflimas de Regno fuo bene fplendideque adminiitrando

Cogitationcs, etiam Religioni & Rcligionis Caufx Calamitate fra-

dtis & aftlidlis Exulibus confulere,

Sciatis quod , non fotum Prxmiffa contemplantcs , & Eccle-

fiam a Papatiis Tirannidc per Nos vindicatam , in priftina Liber-

tate confervare cupicntes , verum etiam Exulum & Peregrino-

rum conditionem miferantes ,
qui tam bonis lemporibus in Rcgno

noftro Anglix commorati (unt, voluntario Exiho Reiigionis &
Ecclefix Causa muldtati,quia Hofpites & exteros Homine--

,
prop-

ter Chrifti Evangelium ex Patria fua profligatos ejedlos inRegnum
noftrum P.ofugos , Prxlidiis ad Vitatn degendum necelTariis in

Rcgno noftro egcre non dignum eiTe, neque Chriftiano Homine
neque Principis Magnificentia dignum elfe duximus, cujus Li-

beralitas nullo modo in tali rerum Statu reftricta clausaque efle de-

bet,

Ac quoniam multi GcrmaTia Nationis Homincs , ac alii Peregri-

ni qui confluxerunt & in dies fingulos confluunt in Regnum no-

ftrum Anglix ex Germania & aliis remotioribus Partibus in qui-

bus Papatus Dominatu Evangehi Libertas labefadari & premicep-
ta eft, non habenc certam Sedem & Locum in Regno noftro ubi

Conventus liios cclebrare valeanr, ubi, inter fux Gentis & mo-
derni- Idiomatis Homines , Religionis Negotia & Res Eccle-

fiafticas pro Patrio Ritu & More intelligencer obire & jradtari

poffint

;

Idcirco, deGratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero
motu nottris , necnon de avifamento Conciiii noftri , volumus
concedimus & ordinamus quod de cxtero fit & erit unum Tem-
plum five facra j^ildcs in Civitate noftra Londonix

,
quod vel qux

vocabitur Templum Do.mini Jesu, ubi Congregatio & Con-
ventus Gcrma?iorum aliorumque Fercgrinorum fieri & cclebrari pos-

fit, ca Intentione & Propofito ut, a Miniftris Ecclefix Germa-
norum , aliorum.que Peregrinorum , facrofandti Evangelii Incor-

rupta tnrerpretatio, Sacramentorum, juxta Verbum Dei & Apo-
Ilolicam Obfervationem, Adminiftratio fiat,

Ac Templum illud (ive Sacram ^dem illam, de uno Superln-

tendenti & ^atuor Verbi Alinijiris, erigimus creamus ordinamus

& fundamus per Prxfentes, & quod iidem Supcrii:tendens & jVi-

niflri in Re & Nomine iunt & erunt unum Corpus Corforatuvi ^
FolitUum de fe , per Nomen Supcrintendcjitis & Miniftroru!;! Ec-

clefta Germanorinn & aliorum Feregrinorum ex Fundatione Regis

Edv^ardi Sexti in Civitate Londonix, per Prxfentes incorpora-

mus, ac Corpus drporatum ^ Politicum per idem Nomen realiter

& ad plenum creamus erigimus ordinamus facimus & conftitui-

mu3 per Prxfentes , & quod Succeffionem habeant

;

Et ulterius, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia &
mero Motu noftris, necnon de avifamento Concilii noftri, dedi-

mus & conceflimus, ac pcr Prxfentes damus& concedimus prx-

fatis Superintendentj & Miniftris Ecclefix Germanorum & aliorum

Perejrinorum in Civitatc Londonix, totum illud Templum ftve

Eccleftam nuper Fratrum Auguftinentium in Civitate noftra Londo-
nix, ac totam Terram Fundum& *iolum Ecclefix prxdi£lx,ex-

cepto toto Choro didtx Ecclefis Terra Fundo & Solo ejufdem

,

Ha-

ET ACTA PUBLICA. ipf

Ann. D. Habendura & gaudendum didunn Templum fiye Ecdefiam, ac

1550. cjetera Prjemitra ( exceptis praeexceptis
) prarfaiis Superintendenti

/^£dv.6. c^ Mi}:ifris &c SuccelToribus fuis,tencndum dc Nobis Hxredibus
& SuccelloribLjs noltris in puram & liberam Eleemorinam

;

Danius ulterius de avifamento pr.^Jidto , ac ex certa Scientia &
mero Motu nollris prxdicHs per Pr-jeientes concedimus, prasfatis

Supermtendcjiti & Miniftris & Succetloribus fuis plenam Faculta-

tem Poteftatem & Auiroritatem ampiificandi & majcrem faciendi

Humerum Miniitrorum, & nominandi ac appundluandi , de tem-
pore in tempus , tales & hujuiinodi Subminifiros ad ferviendum in

Templo prxdidto, qnales priefatis Superi^iteyidenti (^ Miniftris ne-

cellarium viium fueriti Et quod ha;c omnia ad Beneplaciium Re-

gium volumus;
Prxterea quod yohavnes a Lafo Natione Po!onus , Homo ^

propter Integritatem 6c Innocentiam Vitie ac Morum & lingula-

rem Eruditionem, valdi- celebris fit, Frimus & Moder^m Supcrin-
* XV. teftdens * didx Ecciefiae, & quod Gualicrus Deboeiri:s ^ Mr.rti^nis

*+4' Vlandrus, Francfcus Riverius., Bjdulphits Gallus finc ^atuor Primi

g^ 7fioderni Miniftri,

Damus prxterea & concedimus,pr^fntis Superij.-tcndenti <ir Mi-
7iiftris & Succefibribus fuis, Facultateni AiLtoritatem 8c Lic^n-
tiam

,
pofi- Mortcm vel Vacationem alicujus Mimftri praedidtorum

de tempore in tempus eligendi nominandi & lurrogandi aliam Per-

fonam habilem & idoneuiTi in Locum fuum, ita tamen quod Per-

fbna fic nominatus & eleitus
,
prefentetur & (iltatur coram Nobis

Hxrcdibus vel Succeilbribus noftris,& per Nos Hxredes velSuc-
ceffores noftros inilituatur in Miniiterium prcediiitum

,

Damus etiam & concedimus, prsefatis Superintendenti ?^ Mini-

ftris & SuccelToribus fuis, Facultatem Audthoriiatem &: Licen-